
           CONSILIUL LOCAL                                           
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

H O T Ă R Â R E A  NR. 96 
DIN 30 07 2009 

Privind trecerea în domeniul privat a unui teren 
    

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 30 07 2009; 

 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.17652/23 07  
2009 prin care se propune  introducerea unui teren în suprafaţă de 220 mp, în 
domeniul public al Municipiului Câmpulung şi trecerea acestuia în domeniul 
privat al Municipiului Câmpulung, pentru efectuarea lucrărilor cadastrale;  
 În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea 
publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările 
ulterioare, coroborate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.c din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.5  a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă introducerea unui teren în suprafaţă de 220 mp, 
identificat prin schiţa anexată, în domeniului  public al Municipiului 
Câmpulung. 
 ART.2. Se aprobă scoaterea din domeniul public al Municipiului 
Câmpulung a terenului menţionat mai sus şi introducerea în domeniul privat 
al Municipiului Câmpulung.  
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Juridic, Serviciul Tehnic şi Direcţia Economică şi Fiscală. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                CONTRASEMNEAZĂ 
                                S E C R E T A R , 
       MARIA COTENESCU          NICOLAE GHINEA 
 
 
 
DN/NB/1EX.                      


